Contratação de Pessoa Jurídica para realizar serviços de
criação  e  desenvolvimento  da  identidade  visual  institucional  do
Poder Legislativo do município de Montanhas/RN .
CONTRATADA:  MACS  SERVICOS  E  ASSESSORIA  DE
COMUNICACAO  LTDA
CNPJ: 39.467.672/0001-47
VALOR GLOBAL: R$ 1.600,00 (MIL E SEISCENTOS REAIS)
VIGÊNCIA: 29/04/2025 a 28/04/2026
DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Unidade  Orçamentária:  01.001  -
CÂMARA MUNICIPAL
Ação: 2001 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA CÂMARA
MUNICIPAL
Natureza:  3.3.90.40  -  Serviços  da  Tecnologia  da  Informação  e
Comunicação - Pessoa Jurídica (PJ)